
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

РЕШЕНИЕ 

23 августа 2021 года  № 29/2-5 

 г.Белорецк  

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Совета городского поселения 

город Белорецк муниципального района Белорецкий район  

Республики Башкортостан шестого созыва  

назначенных на 19 сентября 2021 года 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10 

декабря 2020 года № 164/183-6 возложены полномочия избирательной 

комиссии городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан решила:  

1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Совета городского поселения город Белорецк 

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан 

шестого созыва 19 сентября 2021 года (приложения №№ 1-20) на русском 

языке. 

2. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Совета городского поселения город Белорецк 

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан 

шестого созыва 19 сентября 2021 года (приложения №№ 21-40) на 

башкирском языке. 

 

 

Председатель Э.Ф. Копытова   

Секретарь И.В. Андреева 

 



2 
 

 Приложение № 1  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 1 

 

АБДУЛЛИНА 

Светлана Ибатулловна 

1961 года рождения; Республика Башкортостан, город Уфа; 

пенсионер; член Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России; выдвинута Политической 

партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 Приложение № 2  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 2 

 

ВАЛЕЕВ 

Даниил Олегович 

1997 года рождения; Республика Башкортостан, город Уфа; 

домохозяин; член Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России; выдвинут Политической 

партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России 

КОРОВИН 

Михаил Леонидович 

1977 года рождения; Республика Башкортостан, город Уфа; 

временно не работающий; член ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»; выдвинут 

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИЕЙ 

«РОДИНА» 

СМЕРДОВ 

Игорь Витальевич 

1962 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий 

район, город Белорецк;  Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Белорецкий 

педагогический колледж, преподаватель-организатор; член 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 Приложение № 3  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 3 

 

БАГАУТДИНОВ 

Рушан Айратович 

2002 года рождения; Республика Башкортостан, город Уфа; 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Башкирский 

государственный университет» Институт права, студент; член 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая 

партия России; выдвинут Политической партией ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия России 

ЧУБИК 

Виктор Иванович 

1982 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий 

район, город Белорецк; Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения Республики Башкортостан 

Белорецкая центральная районная клиническая больница, 

главный врач; выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 Приложение № 4  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 4 

 

БОГДАНОВ 

Владимир Васильевич 

1964 года рождения; Республика Башкортостан, город Уфа; 

пенсионер; член Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России; выдвинут Политической 

партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России 

САЛОВ 

Сергей Владимирович 

1972 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий 

район, город Белорецк; Акционерное общество «Белорецкий 

металлургический комбинат», начальник участка ЦЛП № 11; 

беспартийный; выдвинут Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 Приложение № 5  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 5 

 

ГОЛУБЬ 

Иван Олегович 

1988 года рождения; Республика Башкортостан, город Уфа; 

Публичное акционерное общество «ОДК-Уфимское 

мотостроительное производственное объединение», наладчик 

автоматизированных линий и агрегатных станков; член 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая 

партия России; выдвинут Политической партией ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия России 

УЛЬДАНОВА 

Чулпан Мавлявиевна 

1974 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий 

район, город Белорецк; Муниципальное казенное учреждение 

Управление образования муниципального района Белорецкий 

район Республики Башкортостан, начальник; выдвинута 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

 Приложение № 6  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 6 

 

ГАРИФУЛЛИНА 

Римма Разифовна 

1959 года рождения; Республика Башкортостан, город Уфа; 

пенсионер; член Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России; выдвинута Политической 

партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России 

ПАВЛОВ 

Владимир Леонидович 

1961 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий 

район, город Белорецк; Общество с ограниченной 

ответственностью «Пугачевский карьер», машинист крана на 

железнодорожном ходу; член Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»; выдвинут Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

ХАКИМОВ 

Сергей Эдуардович 

1985 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий 

район, город Белорецк; индивидуальный предприниматель; 

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»; выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

 Приложение № 7  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 7 

 

ПОПОВ 

Святослав Андреевич 

1998 года рождения; Республика Башкортостан, город Уфа; 

Общество с ограниченной ответственностью «Алекс», юрист; 

член Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России; выдвинут Политической 

партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России 

ШАЙХАТАРОВА 

Вероника Викторовна 

1972 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий 

район, город Белорецк; Муниципальное автономное 

учреждение «Молодежный центр досуга», директор; член  

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

 Приложение № 8  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 8 

 

БАЙБОРДИН 

Александр 

Владимирович 

1985 года рождения; место жительства Республика 

Башкортостан, Белорецкий район, город Белорецк; Закрытое 

акционерное общество «Белорецкий завод рессор и пружиин», 

коммерческий директор; член  Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

КОНДРАТЬЕВ 

Денис Сергеевич 

1990 года рождения; место жительства Республика 

Башкортостан, город Уфа; индивидуальный предприниматель; 

член Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России; выдвинут Политической 

партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

 Приложение № 9  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 9 

 

КОПЫТОВ 

Максим Сергеевич 

1982 года рождения; место жительства Республика 

Башкортостан, Белорецкий район, город Белорецк; Общество с 

ограниченной ответственностью «Торговый дом «Завод 

весового оборудования», директор; член  Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

ШИРОКОВ 

Денис Сергеевич 

1981 года рождения; место жительства Республика 

Башкортостан, город Уфа; домохозяин; член Политической 

партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; 

выдвинут Политической партией ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

 Приложение № 10  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 10 

 

СМИРНОВА 

Анна Владимировна 

1975 года рождения; место жительства Республика 

Башкортостан, город Уфа; Федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Башкирский государственный педагогический университет 

им М. Акмуллы», ведущий специалист информационно-

аналитического отдела информационно-консультационного 

центра им. Р.Г. Кузеева; член Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия России; выдвинут 

Политической партией ЛДПР – Либерально-демократическая 

партия России 

ТАГИРОВ 

Рашид Хамзеевич 

1954 года рождения; место жительства Республика 

Башкортостан, Белорецкий район, город Белорецк; 

Профессиональное образовательное учреждение «Белорецкая 

автомобильная школа Общероссийской общественно-

государственной организации «Добровольное общество 

содействия армии, авиации и флоту России», начальник 

автошколы; член  Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 
 

 Приложение № 11  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 11 

 

МАЛЬШАКОВ 

Вячеслав Юрьевич 

1973 года рождения; место жительства Республика 

Башкортостан, город Уфа; Государственное автономное 

учреждение социального обслуживания 

населения Республиканский геронтологический центр 

«Именлек», водитель; член Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия России; выдвинут 

Политической партией ЛДПР – Либерально-демократическая 

партия России 

МИРОНОВ 

Кирилл Валерьевич 

1983 года рождения; место жительства Республика 

Башкортостан, Белорецкий район, город Белорецк; 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №20 г.Белорецк 

муниципального района Белорецкий район Республики 

Башкортостан, преподаватель-организатор основ безопасности 

жизнедеятельности; член Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

 Приложение № 12  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 12 

 

КИСЛИЦИНА 

Екатерина 

Александровна 

1982 года рождения; место жительства Республика 

Башкортостан, Белорецкий район, город Белорецк; 

Акционерное общество «Белорецкий металлургический 

комбинат», главный редактор газеты «Металлург» отдела 

внешних и внутренних коммуникаций; беспартийный; 

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

ХОМКО 

Сергей Николаевич 

1961 года рождения; место жительства Республика 

Башкортостан, город Уфа; временно не работающий; член 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая 

партия России; выдвинут Политической партией ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия России 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 
 

 Приложение № 13  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 13 

 

КУСАКИН  

Игорь Васильевич 

1976 года рождения; место жительства Республика 

Башкортостан, Белорецкий район, город Белорецк; Публичное 

акционерное общество Банк «Финансовая Корпорация 

Открытие» Операционный офис «Белорецкий», директор; член 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

самовыдвижение 

ТРЕЙЕР 

Илья Александрович 

1986 года рождения; место жительства Республика 

Башкортостан, город Уфа; домохозяин; член Политической 

партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; 

выдвинут Политической партией ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 
 

 Приложение № 14  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 14 

 

ВАЩУК 

Татьяна 

Владимировна 

1975 года рождения; место жительства Республика 

Башкортостан, Белорецкий район, город Белорецк; филиал 

Публичного акционерного общества «БАНК УРАЛСИБ» в г. 

Уфа, управляющий дополнительным офисом «Отделение в г. 

Белорецк»; член Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

МАТВЕЙЧУК 

Наталья 

Валентиновна 

1956 года рождения; место жительства Республика 

Башкортостан, город Уфа; пенсионер; член Политической 

партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; 

выдвинута Политической партией ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 
 

 Приложение № 15  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 15 

 

БУЛАВКО 

Елена Владимировна 

1971 года рождения; место жительства Республика 

Башкортостан, Белорецкий район, город Белорецк; 

Государственное бюджетное учреждение Реабилитационный 

центр для детей и подростков с ограниченными 

возможностями здоровья г. Белорецка Республики 

Башкортостан, директор; член Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

КВАСНИН 

Василий Семенович 

1969 года рождения; место жительства Республика 

Башкортостан, Белорецкий район, город Белорецк; Общество с 

ограниченной ответственностью «Уральский торговый дом», 

директор; член  Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; самовыдвижение 

КОНСТАНТИНОВА 

Виктория Валерьевна 

1986 года рождения; место жительства Республика 

Башкортостан, город Уфа; Общество с ограниченной 

ответственностью «Константа», директор; член Политической 

партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; 

выдвинута Политической партией ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 
 

 Приложение № 16  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 16 

 

ДОБРЫНИНА 

Светлана Евгеньевна 

2000 года рождения; место жительства Республика 

Башкортостан, Белорецкий район, город Белорецк; 

Муниципальное автономное учреждение «Молодежный центр 

досуга», педагог дополнительного образования; выдвинута 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

ЛАДЕСОВ 

Дмитрий Андреевич 

1991 года рождения; место жительства Республика 

Башкортостан, Белорецкий район, город Белорецк; 

индивидуальный предприниматель; беспартийный; 

самовыдвижение 

МАМАТОВ 

Азат Абзалович 

1973 года рождения; место жительства Республика 

Башкортостан, город Уфа; временно не работающий; член 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая 

партия России; выдвинут Политической партией ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия России 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 
 

 Приложение № 17  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 17 

 

АСКАРОВА 

Анна Олеговна 

1981 года рождения; место жительства Республика 

Башкортостан, Белорецкий район, город Белорецк; 

Муниципальное автономное учреждение «Молодежный центр 

досуга», социальный педагог; член  Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; самовыдвижение 

КУЗНЕЦОВ 

Лев Сергеевич 

1981 года рождения; место жительства Республика 

Башкортостан, Белорецкий район, город Белорецк; 

индивидуальный предприниматель; член Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

МУХАМЕДЬЯРОВ 

Джалиль Марселевич 

1995 года рождения; место жительства Республика 

Башкортостан, Белорецкий район, город Белорецк; временно не 

работающий; член Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»; выдвинут Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 
 

 Приложение № 18  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 18 

 

АРСЛАНБАЕВ 

Ильгиз Зиганнурович 

1965 года рождения; место жительства Республика 

Башкортостан, Белорецкий район, город Белорецк; 

индивидуальный предприниматель; беспартийный; 

самовыдвижение 

ХАММАТОВ 

Азат Габбасович 

1972 года рождения; место жительства Республика 

Башкортостан, Белорецкий район, город Белорецк; 

Государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение Республики Башкортостан 

«Белорецкий медицинский колледж», директор; член  

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 
 

 Приложение № 19  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 19 

 

ХАЛФИНА 

Ольга Зинуровна 

1975 года рождения; место жительства Республика 

Башкортостан, Белорецкий район, город Белорецк; Филиал № 1 

модельная детская библиотека Центр детского чтения «Синяя 

птица» Муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Централизованная библиотечная система» муниципального 

района Белорецкий район Республики Башкортостан имени 

Нины Зиминой, ведущий библиотекарь; член Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; самовыдвижение 

ЧЕЛИШЕВ 

Олег Викторович 

1972 года рождения; место жительства Республика 

Башкортостан, Белорецкий район, город Белорецк; Общество с 

ограниченной ответственностью «УралПродукт», директор; 

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»; выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21 
 

 Приложение № 20  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 20 

 

МАРТЬЯНОВ 

Анатолий Олегович 

1999 года рождения; место жительства Челябинская область, 

город Магнитогорск; временно не работающий; член  

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

самовыдвижение 

РУЧКИН 

Николай Петрович 

1967 года рождения; место жительства Республика 

Башкортостан, Белорецкий район, город Белорецк; 

Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Белорецкий педагогический 

колледж, заместитель директора по административно-

хозяйственной части; член  Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 
 

 Приложение № 21  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 1 

 

АБДУЛЛИНА 

Светлана Ибәтулла ҡыҙы 

1961йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының  Өфө 

ҡалаһында йәшәй; ЛДПР сәйәси партияһы - Рәсәйҙең Либераль-

демократик  партияһы ағзаһы; ЛДПР сәйәси партияһы - 

Рәсәйҙең Либераль-демократик  партияһы тарафынан 

күрһәтелгән. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23 
 

 Приложение № 22  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 2 

 

ВАЛЕЕВ 

Даниил Олегович 

1997 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Өфө 

ҡалаһында йәшәй;  эшләмәй; ЛДПР сәйәси партияһы - 

Рәсәйҙең Либераль-демократик  партияһы ағзаһы; ЛДПР 

сәйәси партияһы - Рәсәйҙең Либераль-демократик  партияһы 

тарафынан күрһәтелгән. 

КОРОВИН 

Михаил Леонидович 

1977 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Өфө 

ҡалаһында йәшәй; ваҡытлыса эшләмәй; «РОДИНА» БӨТӘ 

РӘСӘЙ СӘЙӘСИ ПАРТИЯҺЫ ағзаһы; «РОДИНА» БӨТӘ 

РӘСӘЙ СӘЙӘСИ ПАРТИЯҺЫ тарафынан күрһәтелгән. 

СМЕРДОВ 

Игорь Витальевич 

1962 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Белорет 

районы Белорет ҡалаһында йәшәй; Белорет педагогия 

колледжы  һөнәри белем биреү дәүләт бюджет учреждениеһы, 

уҡытыусы-ойоштороусы; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй 

сәйәси партияһы ағзаһы; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй 

сәйәси партияһы тарафынан күрһәтелгән. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24 
 

 Приложение № 23  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 3 

 

БАҺАУЫТДИНОВ 

Рушан Айрат улы 

2002 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Өфө 

ҡалаһында йәшәй; «Башҡорт дәүләт университеты» юғары 

белем биреү федераль дәүләт бюджет учреждениеһының 

Хоҡуҡ институты, студент; ЛДПР сәйәси партияһы- Рәсәйҙең 

Либераль-демократик  партияһы ағзаһы; ЛДПР сәйәси 

партияһы- Рәсәйҙең Либераль-демократик  партияһы 

тарафынан күрһәтелгән 

ЧУБИК 

Виктор Иванович 

1982 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Белорет 

районы Белорет ҡалаһында йәшәй; Башҡортостан 

Республикаһының Белорет үҙәк район клиник дауаханаһы 

дәүләт һаулыҡ һаҡлау бюджет  учреждениеһы, баш табип; 

«БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы тарафынан 

күрһәтелгән 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25 
 

 Приложение № 24  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 4 

 

БОГДАНОВ 

Владимир Васильевич 

1964 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Өфө 

ҡалаһында йәшәй; пенсионер; ЛДПР сәйәси партияһы - 

Рәсәйҙең Либераль-демократик  партияһы ағзаһы; ЛДПР 

сәйәси партияһы - Рәсәйҙең Либераль-демократик  партияһы 

тарафынан күрһәтелгән. 

САЛОВ 

Сергей Владимирович 

1972 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Белорет 

районы Белорет ҡалаһында йәшәй; «Белорет металлургия 

комбинаты» акционерҙар йәмғиәте, 11-се ҡатнаш сым цехының 

участка начальнигы; партияһыҙ; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә 

Рәсәй сәйәси партияһы тарафынан күрһәтелгән.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26 
 

 Приложение № 25  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 5 

 

ГОЛУБЬ 

Иван Олегович 

1988 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Өфө 

ҡалаһында йәшәй; «ОДК-Өфө моторҙар эшләү производствоһы 

берекмәһе» асыҡ акционерҙар йәмғиәте, автоматлаштырылған 

линиялар һәм агрегат станоктар наладчигы; ЛДПР сәйәси 

партияһы - Рәсәйҙең Либераль-демократик  партияһы ағзаһы; 

ЛДПР сәйәси партияһы - Рәсәйҙең Либераль-демократик  

партияһы тарафынан күрһәтелгән. 

УЛЬДАНОВА 

Сулпан Мәүләүи ҡыҙы 

1974 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Белорет 

районы Белорет ҡалаһында йәшәй; Башҡортостан 

Республикаһының Белорет районы муниципаль районының 

мәғариф идаралығы муниципаль ҡаҙна учреждениеһы, 

начальник; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы 

тарафынан күрһәтелгән. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27 
 

 Приложение № 26  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 6 

 

ҒАРИФУЛЛИНА 

Римма Рәзиф ҡыҙы 

1959 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Өфө 

ҡалаһында йәшәй; пенсионер; ЛДПР сәйәси партияһы - 

Рәсәйҙең Либераль-демократик  партияһы ағзаһы; ЛДПР 

сәйәси партияһы - Рәсәйҙең Либераль-демократик  партияһы 

тарафынан күрһәтелгән. 

ПАВЛОВ 

Владимир Леонидович 

1961 йылда тыуған. Башҡортостан Республикаһының Белорет 

районы Белорет ҡалаһында йәшәй; «Пугачев карьеры» 

яуаплылығы сикләнгән йәмғиәте, тимер юл буйынса йөрөүсе 

кран машинисы; «РӘСӘЙ ФЕДЕРАЦИЯҺЫ 

КОММУНИСТАР ПАРТИЯҺЫ» сәйәси партияһы ағзаһы; 

«РӘСӘЙ ФЕДЕРАЦИЯҺЫ КОММУНИСТАР 

ПАРТИЯҺЫ» сәйәси партияһы тарафынан күрһәтелгән. 

ХӘКИМОВ 

Сергей Эдуардович 

1985 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы Белорет 

районы Белорет ҡалаһында йәшәй; шәхси эшҡыуар; «БЕРҘӘМ 

РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы ағзаһы; «БЕРҘӘМ 

РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы тарафынан күрһәтелгән. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28 
 

 Приложение № 27  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 7 

 

ПОПОВ 

Святослав Андреевич 

1998 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Өфө 

ҡалаһында йәшәй; 

 «Алекс» яуаплылығы сикләнгән йәмғиәте, юрист; ЛДПР 

сәйәси партияһы - Рәсәйҙең Либераль-демократик  партияһы 

ағзаһы; ЛДПР сәйәси партияһы- Рәсәйҙең Либераль-

демократик  партияһы тарафынан күрһәтелгән.  

ШАЙХАТАРОВА 

Вероника Викторовна 

1972 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Белорет 

районы Белорет ҡалаһында йәшәй; «Йәштәрҙең ял итеү үҙәге» 

автоном муниципаль  учреждениеһы, директор; «БЕРҘӘМ 

РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы ағзаһы; «БЕРҘӘМ 

РӘСӘЙ»  Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы тарафынан күрһәтелгән. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29 
 

 Приложение № 28  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 8 

 

БАЙБОРДИН 

Александр 

Владимирович 

1985 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Белорет 

районы Белорет ҡалаһында йәшәй; «Белорет рессор һәм 

пружиналар заводы» ябыҡ акционерҙар йәмғиәте, коммерция 

директоры; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы 

ағзаһы; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы 

тарафынан күрһәтелгән. 

КОНДРАТЬЕВ 

Денис Сергеевич 

1990 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының  Өфө 

ҡалаһында йәшәй; шәхси эшҡыуар; ЛДПР сәйәси партияһы - 

Рәсәйҙең Либераль-демократик  партияһы ағзаһы; ЛДПР 

сәйәси партияһы- Рәсәйҙең Либераль-демократик  партияһы 

тарафынан күрһәтелгән.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30 
 

 Приложение № 29  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 9 

 

КОПЫТОВ 

Максим Сергеевич 

1982 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Белорет 

районы Белорет ҡалаһында йәшәй; «Үлсәү ҡорамалдары 

заводы» Сауҙа йорто» яуаплылығы сикләнгән йәмғиәте, 

директор; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы 

ағзаһы; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ»  Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы 

тарафынан күрһәтелгән. 

ШИРОКОВ 

Денис Сергеевич 

1981 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Өфө 

ҡалаһында йәшәй; эшләмәй; ЛДПР сәйәси партияһы - Рәсәйҙең 

Либераль-демократик  партияһы ағзаһы; ЛДПР сәйәси 

партияһы - Рәсәйҙең Либераль-демократик  партияһы 

тарафынан күрһәтелгән. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31 
 

 Приложение № 30  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 10 

 

СМИРНОВА 

Анна Владимировна 

1975 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Өфө 

ҡалаһында йәшәй; «М. Аҡмулла исемендәге Башҡорт дәүләт 

педагогия университеты» юғары белем биреү федераль дәүләт 

бюджет мәғариф  учреждениеһы, Р. Ғ. .Кузеев исемендәге 

мәғлүмәт-аналитика бүлегенең әйҙәүсе белгесе; ЛДПР сәйәси 

партияһы - Рәсәйҙең Либераль-демократик  партияһы ағзаһы; 

ЛДПР сәйәси партияһы - Рәсәйҙең Либераль-демократик  

партияһы тарафынан күрһәтелгән. 

ТАҺИРОВ 

Рәшит Хәмзә улы  

1954 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Белорет 

районы Белорет ҡалаһында йәшәй; «Армия, авиация һәм Рәсәй 

флотына үҙ теләгең менән ярҙам итеү Бөтә Рәсәй йәмәғәт 

дәүләт ойошмаһы»ның Белорет автомобиль мәктәбе һөнәри 

белем биреү учреждениеһы, автомәктәп начальнигы; 

«БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы ағзаһы; 

«БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы тарафынан 

күрһәтелгән. Хөкөм ителгән. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



32 
 

 Приложение № 31  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 11 

 

МАЛЬШАКОВ 

Вячеслав Юрьевич 

1973 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Өфө 

ҡалаһында йәшәй; халыҡты социаль хеҙмәтләндереү дәүләт 

автоном учреждениеһының «Именлек» республика 

геронтологик үҙәге, водитель; ЛДПР сәйәси партияһы - 

Рәсәйҙең Либераль-демократик  партияһы ағзаһы; ЛДПР 

сәйәси партияһы- Рәсәйҙең Либераль-демократик  партияһы 

тарафынан күрһәтелгән. 

МИРОНОВ 

Кирилл Валерьевич 

1983 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Белорет 

районы Белорет ҡалаһында йәшәй; Башҡортостан 

Республикаһы Белорет районы муниципаль районының 20-се 

урта дөйөм белем биреү мәктәбе  муниципаль дөйөм белем 

биреү бюджет учреждениеһы, тормош хәүефһеҙлеге нигеҙҙәре 

буйынса уҡытыусы-ойоштороусы; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә 

Рәсәй сәйәси партияһы ағзаһы; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ»  Бөтә 

Рәсәй сәйәси партияһы тарафынан күрһәтелгән.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



33 
 

 Приложение № 32  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 12 

 

КИСЛИЦИНА 

Екатерина 

Александровна 

1982 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Белорет 

районы Белорет ҡалаһында йәшәй; «Белорет металлургия 

комбинаты» акционерҙар йәмғиәте, эске һәм тышҡы 

коммуникациялар бүлеге «Металлург»  гәзитенең баш 

мөхәррире; партияһыҙ; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси 

партияһы тарафынан күрһәтелгән. 

ХОМКО 

Сергей Николаевич 

1961 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Өфө 

ҡалаһында йәшәй; ваҡытлыса эшләмәй; ЛДПР сәйәси 

партияһы - Рәсәйҙең Либераль-демократик  партияһы ағзаһы; 

ЛДПР сәйәси партияһы - Рәсәйҙең Либераль-демократик  

партияһы тарафынан күрһәтелгән.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



34 
 

 Приложение № 33  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 13 

 

КУСАКИН  

Игорь Васильевич 

1976 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Белорет 

районы Белорет ҡалаһында йәшәй; «Финанс Корпорация» 

банкыһы асыҡ акционерҙар йәмғиәтенең «Белорет» операцион 

офисы, директор; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси 

партияһы ағзаһы; үҙ-үҙен күрһәткән 

ТРЕЙЕР 

Илья Александрович 

1986 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Өфө 

ҡалаһында йәшәй; эшләмәй; ЛДПР сәйәси партияһы - Рәсәйҙең 

Либераль-демократик  партияһы ағзаһы; ЛДПР сәйәси 

партияһы - Рәсәйҙең Либераль-демократик  партияһы 

тарафынан күрһәтелгән 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



35 
 

 Приложение № 34  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 14 

 

ВАЩУК 

Татьяна 

Владимировна 

1975 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Белорет 

районы Белорет ҡалаһында йәшәй; « УРАЛСИБ БАНКЫҺЫ»  

асыҡ акционерҙар йәмғиәтенең Өфө ҡалаһындағы филиалы, 

«Белорет ҡалаһындағы бүлексә»  өҫтәлмә офисы идарасыһы;  

«БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы ағзаһы; 

«БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы тарафынан 

күрһәтелгән. 

МАТВЕЙЧУК 

Наталья 

Валентиновна 

1956 Башҡортостан Республикаһының Өфө ҡалаһында йәшәй;  

пенсионер; ЛДПР сәйәси партияһы - Рәсәйҙең Либераль-

демократик  партияһы ағзаһы; ЛДПР сәйәси партияһы - 

Рәсәйҙең Либераль-демократик  партияһы тарафынан 

күрһәтелгән. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



36 
 

 Приложение № 35  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 15 

 

БУЛАВКО 

Елена Владимировна 

1971 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Белорет 

районы Белорет ҡалаһында йәшәй; Башҡортостан 

Республикаһы Белорет ҡалаһының һаулығы буйынса 

мөмкинлеге сикләнгән балалар һәм үҫмерҙәр өсөн  

реабилитация үҙәге дәүләт бюджет учреждениеһы, директор; 

«БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы ағзаһы; 

«БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы тарафынан 

күрһәтелгән. 

КВАСНИН 

Василий Семенович 

1969 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Белорет 

районы Белорет ҡалаһында йәшәй; «Урал сауҙа йорто» 

яуаплылығы сикләнгән йәмғиәте, директор; «БЕРҘӘМ 

РӘСӘЙ»  Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы ағзаһы; үҙ-үҙен 

күрһәткән. 

КОНСТАНТИНОВА 

Виктория Валерьевна 

1986 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Өфө 

ҡалаһында йәшәй; «Константа» яуаплылығы сикләнгән 

ойошма, директор; ЛДПР сәйәси партияһы - Рәсәйҙең 

Либераль-демократик  партияһы ағзаһы; ЛДПР сәйәси 

партияһы - Рәсәйҙең Либераль-демократик  партияһы 

тарафынан күрһәтелгән. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



37 
 

 Приложение № 36  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 16 

 

ДОБРЫНИНА 

Светлана Евгеньевна 

2000 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Белорет 

районы Белорет ҡалаһында йәшәй; «Йәштәрҙең ял итеү үҙәге» 

автоном муниципаль учреждениеһы, өҫтәлмә белем биреү 

педагогы; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы 

тарафынан күрһәтелгән. 

ЛАДЕСОВ 

Дмитрий Андреевич 

1991 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Белорет 

районы Белорет ҡалаһында йәшәй; шәхси эшҡыуар; партияһыҙ; 

үҙ-үҙен күрһәткән. 

МАМАТОВ 

Азат ӘБЙӘЛИЛ улы 

1973 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Өфө 

ҡалаһында йәшәй; ваҡытлыса эшләмәй; ЛДПР сәйәси 

партияһы - Рәсәйҙең Либераль-демократик  партияһы ағзаһы; 

ЛДПР сәйәси партияһы - Рәсәйҙең Либераль-демократик  

партияһы тарафынан күрһәтелгән. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



38 
 

 Приложение № 37  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 17 

 

АСКАРОВА 

Анна Олеговна 

1981 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Белорет 

районы Белорет ҡалаһында йәшәй; «Йәштәрҙең ял итеү  үҙәге» 

автоном  муниципаль учреждениеһы, социаль педагог; 

«БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы ағзаһы; үҙ-

үҙен күрһәткән. 

КУЗНЕЦОВ 

Лев Сергеевич 

1981 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Белорет 

районы Белорет ҡалаһында йәшәй;  шәхси эшҡыуар; 

«БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы ағзаһы; 

«БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы тарафынан 

күрһәтелгән. 

МӨХӘМӘТЙӘРОВ 

Йәлил Марсель улы 

1995 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Белорет 

районы Белорет ҡалаһында йәшәй;   ваҡытлыса эшләмәй; 

«РӘСӘЙ ФЕДЕРАЦИЯҺЫ КОММУНИСТАР 

ПАРТИЯҺЫ» сәйәси партияһы ағзаһы; «РӘСӘЙ 

ФЕДЕРАЦИЯҺЫ КОММУНИСТАР ПАРТИЯҺЫ» сәйәси 

партияһы тарафынан күрһәтелгән. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



39 
 

 Приложение № 38  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 18 

 

АРЫҪЛАНБАЕВ 

 Илгиз Йыһаннур улы 

1965 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының 

Белорет районы Белорет ҡалаһында йәшәй; шәхси эшҡыуар; 

партияһыҙ, үҙ-үҙен күрһәткән. 

ХАММАТОВ 

Азат Ғәббәс улы 

1972 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Белорет 

районы Белорет ҡалаһында йәшәй; «Белорет медицина 

колледжы» дәүләт һөнәри белем биреү автоном 

учреждениеһы, директор; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ»  Бөтә Рәсәй 

сәйәси партияһы ағзаһы; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй 

сәйәси партияһы тарафынан күрһәтелгән.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



40 
 

 Приложение № 39  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 19 

 

ХАЛФИНА 

Ольга Зинуровна 

1975 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Белорет 

районы Белорет ҡалаһында йәшәй; Башҡортостан Республикаһы 

Белорет районы муниципаль районының Нина Зимина 

исемендәге  «Үҙәкләштерелгән китапханалар системаһы» 

муниципаль бюджет мәҙәни учреждениеһының 1-се филиалы -

«Күк ҡош» балалар уҡыу үҙәге модель  балалар китапханаһы, 

әйҙәүсе китапханасы; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ»  Бөтә Рәсәй сәйәси 

партияһы ағзаһы; үҙ-үҙен күрһәткән.  

ЧЕЛИШЕВ 

Олег Викторович 

1972 йылда тыуған, Башҡортостан Республикаһының Белорет 

районы Белорет ҡалаһында йәшәй; «УралПродукт» яуаплылығы 

сикләнгән йәмғиәте, директор; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй 

сәйәси партияһы ағзаһы; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси 

партияһы тарафынан күрәһтелгән. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



41 
 

 Приложение № 40  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  23  августа 2021 года № 29/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва  

19 сентября 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 20 

 

МАРТЬЯНОВ 

Анатолий Олегович 

1999 йылда тыуған: Силәбе өлкәһенең Магнитогорск 

ҡалаһында йәшәй; ваҡытлыса эшләмәй; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» 

Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы ағзаһы; үҙ-үҙен күрһәткән. 

РУЧКИН 

Николай Петрович 

1967 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһының Белорет 

районы Белорет ҡалаһында йәшәй; Белорет педагогия 

колледжы дәүләт һөнәри белем биреү бюджет учреждениеһы, 

директорҙың административ-хужалыҡ эштәре буйынса 

урынбаҫары; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы 

ағзаһы; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы 

тарафынан күрһәтелгән. 

 

 

 

 

 

 


